
Vážení rodiče, 

Zasílám Vám informace ohledně nástupu přihlášených dětí 1. stupně na prezenční výuku od 

25.5.2020. 

Základní údaje: 

- děti jsou povinny dodržovat pokyny zaměstnanců školy a hygienické nařízení Ministerstva 

zdravotnictví 

- na první den výuky přinesou formulář o bezinfekčnosti (příloha 1) a děti, které se budou účastnit 

odpolední výuky, formulář s termíny odchodu (příloha 2) 

- žákům bude při vstupu měřena teplota bezkontaktním teploměrem, budou mít nasazenou roušku, 

přezouvat do domácí obuvi se budou před třídou. Pokud mají přezůvky v šatně, během prvního dne 

jim bude umožněno si je vyzvednout.  

- odpolední výuka bude probíhat ve stejné učebně, v jaké probíhala výuka dopolední, vyučující budou 

v co největší míře využívat venkovní areál školy. Žákům bude umožněn odchod domů v čas uvedený 

rodičem na formuláři, v tento čas za něj zákonný zástupce přebírá zodpovědnost. Pro krajní případy 

bude uveden kontakt na odpolední vyučující každé skupiny. Provoz odpolední výuky je do 16.00. 

- prostory školy jsou intenzivně desinfikovány, stejně tak budou mít Vaše děti možnost si 

vydezinfikovat ruce. 

- v případě absence žádáme rodiče, aby v den absence oznámili škole důvod přes třídní učitelku 

systémem Edupage. 

- aktuální změny budou vyvěšeny na webových stránkách školy, prosíme o jejich sledování. 

Rozdělení do skupin: 

Skupina 1: přihlášené děti  1.A (p. uč. Kreysová) a 1.B (p.uč. Löbelová) – dopolední výuka ve 

svých třídách, odpoledne spojené k P. Foitové 

 Vstup do školy:   vchodem u 1. tříd v 7.45 

 Opouštění školy: po obědě (cca 12.30) u vchodu do jídelny 

     po odpoledni v nahlášený čas u vchodu do 1. tříd 

Skupina 2: přihlášené děti  2.A (p. uč. Říhová), odpoledne K. Koutová 

 Vstup do školy:   hlavním vchodem v 8.00 

 Opouštění školy: po dopoledni (v 11.40) u hlavního vchodu 

     po obědě (cca 12.30) u vchodu do jídelny 

     po odpoledni v nahlášený čas u hlavního vchodu 

 



Skupina 3: přihlášené děti  2.B (p. uč. Hüttnerová), odpoledne L. Ungerová 

 Vstup do školy:   hlavním vchodem v 8.00 

 Opouštění školy: po dopoledni (v 11.40) u hlavního vchodu 

     po obědě (cca 12.00) u vchodu do jídelny 

     po odpoledni v nahlášený čas u hlavního vchodu 

Skupina 4: přihlášené děti  3.A a 3.B (p. uč. Havlová), odpoledne M. Janoušková 

Vstup do školy:  děti budou převzaty u brány na hřiště z ul. Krušnohorská 

v 8.00 

Opouštění školy: po dopoledni (v 11.40) u hlavního vchodu 

     po obědě (cca 12.00) u vchodu do jídelny 

     po odpoledni v nahlášený čas u hlavního vchodu 

Skupina 5: přihlášené děti  4.A (p. uč. Waclavová) 

Vstup do školy:  děti budou převzaty u brány na hřiště z ul. Krušnohorská 

v 8.00 

Opouštění školy: po dopoledni (v 11.40) u hlavního vchodu 

     po obědě (cca 12.00) u vchodu do jídelny 

Skupina 6: přihlášené děti  4.B (p. uč. Šiková) 

Vstup do školy:  děti budou převzaty u brány na hřiště z ul. Krušnohorská 

v 8.00 

Opouštění školy: po dopoledni (v 11.40) u hlavního vchodu 

     po obědě (cca 12.00) u vchodu do jídelny 

Skupina 7: přihlášené děti 5. A a 5.B (střídání po týdnu p. uč. Kafuňková  p. uč. Koniariková) 

Vstup do školy:  děti budou převzaty u brány na hřiště z ul. Krušnohorská 

v 8.00 

Opouštění školy: po dopoledni (v 11.40) u hlavního vchodu 

     po obědě (cca 12.00) u vchodu do jídelny 

 

Věřím, že si tento systém rychle sedne a nevzniknou žádné komplikace. Přeji Vám hodně zdraví a 

trpělivosti! 


